契約保証金返還請求書

１  案 件 名

２  請 求 金 額                                           円

 ３ 返 還 理 由    ( 〇 )  工事が完了し検査に合格したため

                         (   )  物品の納入が完了し検査に合格したため

                         (    )  その他

上記のとおり請求しますので、債権者登録申出書に記載した口座に振込みしてください。

         令和     年     月      日

加 古 川 市 長   様

                           受  注  者    住  所

                                          氏  名